CHAMPIONNAT DE FRANCE 2020 DE TOILETTAGE ET D'ESTHETIQUE CANINE ET FELINE

Nom	Prénom	
Salon / Ecole		
•		
Code postal et ville		
Tél. et e-mail		
désire s'inscrire dans la ou les catégories su réserve.	ivantes après avoir pris connais	sance du règlement et l'accepter pleinement et sans
Fait à	, le	2020.
 □ Je joins à mon inscription le tableau DDPP o □ Je joins à mon inscription le justificatif dem □ J'atteste sur l'honneur que mes chiens/cha □ Pour les ESPOIR PRO : Je soussigné(e) certif FUTUR PRO). 	andé selon ma classe d'engage ts respectent le délai de repous	sse de poils de 8 semaines pé au plus qu'à deux concours de toilettage (hors
		Signature
Catégorie- Préciser la race		Nom du chien/chat
□ Spaniel*		
□ Chat □ Autres Poils*		
Toilette de salon		
□ Epilation *		
□ Caniche ** (Toilette FCI)		
*Race à préciser obligatoirement et uniquement e ** PRO – ESPOIR PRO – FUTUR PRO 2		
□ Classe PRO₁ □ Class	sse ESPOIR PRO ₁	□ Classe FUTUR PRO 1 ₁
arif adhérent(e) SNPCC 2019		□ Classe FUTUR PRO 2 ₁
Inscription 1 chien/chat Inscription(s) par chien/chat(s) suivant(s)	40 € 25 €	Apprenti(e)s et stagiaires
arif non adhérent(e) SNPCC		· + - · · · · (-)- · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Inscription 1 chien/chat Inscription(s) par chien/chat suivant(s)	70 € 40 €	Inscription 1 chien/chat 35€ Inscription(s) chien/chat(s) suivant(s) 15€ Par chien/chat
OUR BENEFICIER DU TARIF ADHERENT SNI	PCC	TOT:
Je profite du championnat pour régulariser ma cotisation 2020 Cotisation SNPCC 2020 pour les anciens adhérents 125 €		TOTAL :

1 Cocher votre choix

bulletin d'adhésion

Pour tout renseignement: Marianne marianne.petit@snpcc.com Ou 0892 681 341 (0.40€ / min)

- Je profite du championnat pour adhérer pour la première fois - Soit adhésion fin 2020 et année 2021

Possibilité de paiement en plusieurs fois conformément à notre

ATTENTION! Le (la) candidat(e) doit nettoyer son poste de travail après chaque épreuve et rendre sa chambre dans l'état où il (elle) l'a trouvée.

125 €.....

TOTAL

Clôture des inscriptions **31 octobre 2020**

Joindre obligatoirement tous les justificatifs demandés dans le règlement, le paiement à l'ordre du SNPCC, le présent bulletin et l'envoyer

à (avec une enveloppe timbrée à vos nom et adresse si vous désirez une confirmation).

SNPCC « CFT 2020» 44 Rue des Halles 01320 CHALAMONT